
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie przejściowego deficytu budżetu Gminy 
Grudziądz w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 i poz. 1572), art. 89 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i poz. 1756) oraz § 9 Uchwały Nr XI/75/2024 Rady Gminy 
Grudziądz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciągam kredyt krótkoterminowy w kwocie 4 000 000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych 00/100) na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy Grudziądz w 2025 roku. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów podatkowych budżetu gminy osiągniętych do dnia 31.12.2025 r. 
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: E988D053-3E1D-4EF7-989E-B18CC51F9DBD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XI/75/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Rada Gminy Grudziądz uchwaliła budżet gminy na 
2025 rok. 

Łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2025 rok ustalono w wysokości 140 142 636,57 zł,           łączną 
kwotę wydatków budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 146 781 304,82 zł, w tym wydatki majątkowe 
w kwocie  45 519 192,00 zł 

W § 8 uchwały ustalono limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 13 800 000,00 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   
4 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości  6 568 668,25zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek                    
w wysokości  3 231 331,75 zł. 

Spłata kredytu realizowana będzie z dochodów własnych budżetu gminy do 31.12.2025 r. 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco”. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: E988D053-3E1D-4EF7-989E-B18CC51F9DBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2025 WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


